2

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬

О внесении изменений в Состав рабочей группы по реализации мероприятий долгосрочного плана комплексного социально-экономического развития городского округа «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период до 2030 года, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 01.04.2024 № 89-рг

1. Внести в Состав рабочей группы по реализации мероприятий долгосрочного плана комплексного социально-экономического развития городского округа «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период до 2030 года, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 01.04.2024 № 89-рг «О создании рабочей группы по реализации мероприятий долгосрочного плана комплексного социально-экономического развития городского округа «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период до 2030 года», изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
ПРОЕКТ
2
председателя правительства области                                                  И.О. Чагаев
Гончарук/2025-77-рп-ДОПД(1)
Гончарук/2025-77-рп-ДОПД(1)
Приложение
к распоряжению губернатора
Еврейской автономной области
от _________________ № ____

Состав
рабочей группы по реализации мероприятий долгосрочного плана комплексного социально-экономического развития городского округа   «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на период до 2030 года

	Чагаев
Игорь Олегович
	- исполняющий обязанности председателя Еврейской автономной области, руководитель рабочей группы;

	Тарасенко
Анна Алексеевна
	- исполняющий обязанности заместителя председателя правительства Еврейской автономной области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Шевченко
Юлия Викторовна
	- исполняющий обязанности начальника департамента по организации проектной деятельности правительства Еврейской автономной области, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Баженова
Наталья Геннадьевна
	- ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Приамурский государственный университет им. Шолом-Алейхема (по согласованию);

	Безуглый
Алексей Николаевич
	- исполняющий обязанности начальника департамента промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Бунаков
Сергей Викторович
	- начальник департамента по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области;

	Бялик
Андрей Яковлевич
	- исполняющий обязанности начальника департамента образования Еврейской автономной области;

	Витютнева
Ирина Александровна
	- исполняющий обязанности начальника департамента экономики правительства Еврейской автономной области;

	Ганчихин
Николай Викторович
	- заместитель директора Департамента социального развития Дальнего Востока и Арктики Министерства развития Дальнего Востока и Арктики (по согласованию);

	Гарнага
Александр Сергеевич

	- начальник департамента по физической культуре и спорту правительства Еврейской автономной области;

	Комарова
Ольга Павловна
	- исполняющий обязанности начальника департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Мартынова
Анастасия Леонидовна
	- исполняющий обязанности начальника здравоохранения правительства Еврейской автономной области;

	Семенов
Максим Анатольевич
	- глава муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Турбин
Евгений Николаевич
	- начальник департамента автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области;

	Ушакова
Марина Юрьевна
	- исполняющий обязанности начальника департамента культуры правительства Еврейской автономной области;

	Швецов
Алексей Игоревич
	- руководитель направления по инфраструктурным проектам департамента поддержки реализации территориальных проектов федерального автономного научного учреждения «Восточный центр государственного планирования»
(по согласованию);

	Юркин
Михаил Олегович
	- генеральный директор некоммерческой организации – Фонда «Инвестиционное агентство Еврейской автономной области».

[bookmark: _GoBack]